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Když jsem však vidět ty bledé

Napsat Karl V Rels
Rolubougii Brosutrápené tváře našich dam sedí-

cích v lenoškách tu bylo mi jich srdoíní kamen raGcbyH
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bursa tiskárna a veřejné zábavy

že jsem ji dostal ale zrovna za-

darmo není a vy jste ji taky do-

stali po rodičích! rozhodně od

pověděl Toník
PODZIMNÍ OltDOHI— Zupoíne 1 táh Nové tudy ve vsocn ouuorecD
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Nedejte o odstntlltl Jest léru pro "i
Je-- ll nutno dopIJte dru Fennerovl
ZtrUvll cely ílvot vfij léfenim tukových

pripudft Jako j'Ou viiío íeclmy porady
zdarma

"Po léta inřl jsem bolesti v zádech

prudké bolesti v ledvinách a fezavkť

Nemohl jsem povstali t lůžka bez pomo-

ci Použití I)r ťenner Kiilney and

Backnchc Curo mno vyléčilo

G WAGOSKIt Knobsvillc !'''
KaproJoJ: V lékirnS 2725 Q ul„ 80 Omaha

8 A Beránka 16 a Wllliam ul Omaha

Joí Tiiíka 2413 Jlíin! 13 ul Omaha
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"Chcbchl" rozesmál se starý
Slyšíš ho matko? Nelida ne- - 4 Adresa: KOHKIJOUíll KKUIS UIIAIIA MK

citná mluví hůř než kluk

chvilce utírati své růžové kdys

nyní však zamodralé rtíky Jest
to velmi směsná podívaná pro di-

váka jenž snad podobnou podí-

vanou poskytne jiným zítra Či po-

zději aneb který jest zdráv jako

ryba celou cestu Ale smutná a

nakažlivá pro ty kteří nemocí tou

zachváceni jsou Velice líto mi

bylo kejména jedné starší tlusté

jeptišky dle všeho představené

jež každé chvíle nahýbala se přes
zábradlí a "krmila ryby"

V této době smutné všichni

očekávali že "sestry" jež nemoc-

ny nebyly prokazovati budou

služby samaritánské nemocným

Výminkiř byl vztýčen supal
oči mu sršely a natažená paŽeod
stávala od tšla

hkoln v níž Mřou niijom vynlknjíct oliclioilníi l

1 září Boylesova Kolej
zahájí své

podzimní období jaK denní tak i večerní
Pavla již neseděla ale stojíc

Jistí ae vyléčí Ooíínik
Ur Fenner 1 redonlaNYTanec st Víla

blíže muže všecka se chvěla

Kd)ž' se starý tak rozzuřil při-

stoupila k Toníkovi a vzavši jej
za ruku řekla:

ženám a dítkám Však tyto zů"Pojď už domů a nezlob se!"
"Vidíš vidíš" ječela výmin

kářka na muže "už ho zas drží!''

Na lodi

"uvruíotinf

Obyčejně po prvé tabuli kde

cestující ss trochu blíže seznámí

utvoří se skupiny cestujících kteří

se pak výhradně baví mezi sebou
A zábava sestává výhradně z roz-

mluvy rozpravy hovoru a pak
ten pořádek slov převrátili mů-

žeme hovoří se o všem možném i

nemožném jí se pije se pokud
žaludek dovoluje spí se a toť

skoro celá zábava Dopoledne

kdy as k jedenácté hodině lodní

kapela spustí tu se také tančí (a

přiznávám se mým milým Žačkám
ve Fremontu Že nevynechal jsem
ani jediný kousek a že vždy našel

jsem dobrou tanečnici jako ony

jsou neboť Francouzky jsou velké

milovnice hudby i tance jako

Čšky)
Po "ditnsr" jsme pak obyčejně

hledali svoje hvězdičky na nebi

Za jasné tněsíčoé noci není divu

že "měvíček jak tnazaneČek na

nebíčku špoulil svou hubičku a

čtverák se usmíval" Časem pak

skryl se za obláčky by nevidě! co

viděti neměl Tak diskrétním byl
ferina! Někdy jsme našli naše

hvězdičky brzy nčkdy to trvalo

tuze tuze dlouho Mé pikantní
souíedce činilo vždy velké potěše-

ní nemohla-l- i dlouho svou hvěz-

dičku nalézti a byli-l- i jsme nuceni

ji hledati Vyhledávala vždy s

velikou zálibou ta nejstínnějŠi mí-

sta A když "tázal" jsem se jí

proč tak činí pravila že "měsíček

co nevidí to nepoví'' Proto ale

nehněvala se když jsem s ní sdělil

že to prozradím mým bývalým
žačkám Jen to si vyprosila bych

neprozradil "způsob jakým se to

dělov Byla vždy "velice rozto-

milou'' a proto "držím slovo''

staly nečinnými starajíce se pou-

ze samy o sebe klepajíce celou
'Pánbůh vám to odpusť vše

cestu a rokujíce o příštím sjezducko" řekl Toník klidněji "ale
děláte někdy jako bez rozumu!"

v Paříži kamž jely by tam psk

"protestovaly" proti nedávnjm
přísným novým zákonům fran-

couzské vlády týkající se zavřetí

Ty plemeno vejří! takhle bu- -

dcž s námi mluvit?'' vzkřikl starý

Pokratoviní

"I kdož by se panímámo ne-

mrzel Itrýma je mi tady vždycky

první a ještě hubujete že o ni ne-

dbám' bránila se Pavla

"I mlíte snad se nebuiett há-

dat o trochu sena" řekl Tonfk

"stálo by to za to"
"To není hoříčku jenom o

trochu sena ale řekla jsem jí aby
n i na krávu pamatovala jako na

svou Máme je om to zvíře je

to naíe živobytí!'' panímáma syna
rázně odbývala
Teď Pavla v práci ustala a

se nastoliCce odpovědě-

la prudleji: "Snad panímámo
dokonce - řeknete Že má širýma
hlad že jí nažrat nedám a že ne-doj-

Dojí ebou víc než naše

což pak málo prodáváte a ještě
málo džbánů odnesou do Lukavce

a do ChotCe?"

Stará hospodynř škubajíc sebou

rozčileně udiveně zírala na ne-

věstu

"I pojívejme se podívejme"
začala pak jedovatě co mi to už

vyčítáte! Hele kdo by to ve vás

byl hledali Budete vy mi zaka-

lovat abych svým vlastním dce-

rám ani trochu mléka neposlala?"
Pavla mlčelajcítila že řekla víc

ne! chtíla Ale nemohla se již

přemoci pálilo ji to v prsou dlou-

ho Bývalo jí už kolikrát heřko

když přs tu chvíli mlčky všelija-

ké výčitKy snášela a to skoro po-

každé před mužem Byl dobrák

ještě ani jednou jí nezahuboval

ale nemusela se již domnívali) že

činí tak jenom z láskyže jí všecko

promíjí ačkoliv si třeba myslí že

je Pavia innař

"HoltČku Frantina a Kačka si

ode mne ten džbán dobře zaslouží

lidé jsou vzděláni aby se stall vašimi pomocníky
a my budeme pokraCovatí za vuácho vedoni ve

cvičení Jich v pruktických povlnnoHech Život-

ních

Večerní škola

Mladým lidem ktcfžjeou zamčftnánl během

tlneuase veCerni Škola poskytuje pnitžitoat aby
si zabezptili dTiitladného olchodiiíbo vzdělání

Jukéno by nabyki návStěvon demii fkoly Ve ve-

černí Ikole bude so vyučovali počínaje - zářím

v pondělí ve středu a v pátek večer Vyučuje
se týmž vědám titíž učitelé jrou ziiměílnánl a

každá pomůcka k důkladné a praktické práci

jest poskytnuta Jakéž se těsl žáci denní

Tésnopisecké soustavy
TestVěkolik dobrých soustav lěsnopiseckých

avik nejdůležitěji! věcí Jest uby zajlíiěn byl

dobrý učitel "jest to učitelská síla a ličllebká

schopnost jež tvoří čkolu'' a tjto June st opa-

třili hen ohledu na péči a vydání Vynčujcmo

(jreggoví Grahamově Pitmanově aoestavě tés-

nopisecké a hmatovému itrojepisectví Požádej-

te 44stráukový illaatiovuný katalog

Návštěvníci

Čim více naSkh příznivci obecenstva fliléd-n-

naSi práci tim vlce oceni a budou mltl ve

vážnosti tuto kolej 1'říležitust Jest pofkytnata

nili'i nby owbnS prozkoumal vý-

tečné vyhodj o níž Jsme sc postarali a povstal
sl vysokého stupně vyučování Jakuž horlivosti

s Jakou sl Je žáci osvoju!

Prozíraví žáci

Prozíravým etudenlnm udEIujem prlvllcji aby

se posadili v různých odborech kdež mohon

vyučování a mltl pozor na methody

používané při naíem cvifeiií obchodoím neb

Žádáme snažně návílěvníky oby

věnovali tomuto zkoumán! tolik Caru kolik ei

přejou

Obchodnici

Tato Ikola byla obzvllJtě obdařena Četnými

návštěvami předních obchodníku omožwkých

Vážíme sl těchto návStěv pánové a snažně si

přejeme abyste v nich pokraCovali VaSe pří-

tomnost Jest pobídkou pro naSe žáky a povzbn-aeaí-

pro nás Ctíme vaíc náhledy Tito mladí

škol jimi řízených Nelečnost
hlasem chraptivým a hvízdavým a

prudce rozpřáhl pravici na syna
VÍCE LACINÝCH VÝLElŮ

po
" Vy ho neuhodíte on je můj i a

já ho uhodit nedám!" vzkřikla

Pavla hlasem plným bolesti a zou- -

Illinois Gentral drázs

jejich byia vš obecně odsouzena a

dle toho se celá společnost k nim

chovala ač sestávala po většině z

katolíků francouzských Zejména

když na palubě se nacházející

Řekyně matka 2 malých dítek

umírala zanechávajíc kvílící dítky
své v náručí nemocného švakra

Z OMAIIY

íalosti Stála vedle muže a paže
měla vztýčeny proti ruce výmin-kářov- ě

Ty velké oči div z

víček jí nevyletěly

"B"A"
(I) Indlamipolls Ind
" Fort Waynw lati
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zvolna se nížila

"Chchchť' smál se zase křečo-

vitě "viděla'9 matko viděla's?

Takovouhle ti přivedl dceru prát
se se mnou chce!" A supaje vzal

ženu pod ramenem a vedl ji do

výminku
Pavla již také nestála s těma

rukama vztýčenýma ale byla
všecka skleslá žalem zmožená

" Uvansvllle Ind IH50
' Ulncinnall Ohio 2J51

U)uisvilie Ky 2ií0
" LoKHnsport lna 1825
" Docatur lil

Grand Uiipld Mích
" Kalumazno Mioh
" Detrolt Mioh
- Toronto t:analu
" Buflalo N V
" Plttslnnířo l'a

Wbeeilntf v W

Ottlmnbu Ohio
- Cleveland otío
" Frankfort Kv

24

2225
SI

Časem pozorovali isme jiné naše 21 Ul

2275
2115
2805

spolucestující a kritisovali Zej
ména jeptišky jež ivým zvláštním

chováním zvědavost naši poutaly

" Washington O O

(2) UufctGil Mtlab

Tu jedna paní matka tří malých
dítek s velikou pečlivostí se jich

ujala Jak krásný bohumilý sku-

tek mohly prokázati nevěsty Kri-

stovy kdyby byly jednaly dle

zásad svého velikého učitele Co

soudí as každý rozumný člověk o

počínání sester těch lze si domy-slit- i

Však "těžká doba" ta přešla a

naše veselá společnost byla zase

pohromadě Zvláštní pozornosti
těšila se jedna dáma mladá pří-

jemná a veselá to vdovička jež

vysokou a objemnou postavou
nad jiné dány vynikala a kolem

níž několik mladých i starých

pánů obletovalo jako motýli kolem

sladké šťávy prýštící ze stromu

Typyckou osobou byl mladý

zavalitý bělovlasý staroušek dle

jeho přiznání 75 let stár však du-

ševně mladík 24letý povoláním

'Tro umučení boží čím jsem já Výše udané ceny isou za iistky tam a

Očekávali jsme všichni Že budousi tohle zasloužila? ' zakvílcla rit

kama lomíc

zpřt
(ll— Dny prodejní pro sloupec "A"

10 a 33 zail Dobré pro návrat plnýchoyly tak dost odstrčeny vždyť všechen čas trávili na modlitbách

Všakř zmýlili' jsme se všichni-Vyjm-

před jídlem a po jídle ne
"Prosím tě mlč a ještě ty mi

doslaly tova po patnácti stech 30dn( Pro sloupec "B'' prodejní dny
2 3 4 a 5 října Pl ttnydo 8 listop

ale bratr celou chalupu" Žehrala nepřidávej" řekl Toník mrzutě

"Vždyť já ti nechci přidávat modlily se a pouze po déjcuner
panímáma "Ostatně kdo ví

kdy teprve všeckoco měly dostat lituiu tě víc než sebe samu ale utvořily kroužek a zpívaly nábož

né písně Jinak všechen čas vě

novaly "zažívání a povídání"

zejména slavívaly "černou hodin

od bratra dostanou když nevěsta

nřinesla kde nic tu nic!" dodala lil
r
hněvivě

ku" ledenkráte na své cestě s

(2j—Prodejní siny ort ao 10 njna
vřetni Lístky platné do 12 listopadu
Mimo svrchu uvedené zvláštní vyletni

ceny do mnohých jiných míst v Iudinnř
Ohio Michigan Pennsylvanii New
Vorku a Kentucky
Výlety domoviny si hledajících prve a

tietl títerý každého mřsice do severních
a jižnfch mlat
1'ište nám kam chcete jeti a my s ra-

dostí udámo vám bliř51 podrobnosti
NavStivto nás v mžslské úřadovně

Illinois Central dráhy č 1402 Farnam
ni aneb dopišto na adresu:

Vv H miíLTj
Dist Pasa Agt 111 Cent 11 K

Omaha Neb

"Pořád byste maminko to kde
mou sousedkou "za hvězdičkou"

Diamond "C" mýdlo
USPOŘÍ ŽENÁM PRÁCI

Diamond "C" mýdlo pozůstává z čistého

loje Jest účinnější a vytrvá déle

než kterékoliv jiné prací mýdlo

Návštěvníky zveme srdečně aby si pro-

hlédli bohatý sklad krásných věcí

jež obdrží jakožto prémie

The Gudahy Packing Co

Preniijní obchod 301 již 1G ul Oiiinlia

nii nemusela vyčítat' spustil
Toník rozhodně "Frantina a

Kačka dostanou co jim patří je
ště se o to nehlásily A jstli

neměl jsi mne sem vodit — neměl
— neměl!" a slzíc odešla do'svět-nic- e

Toník zůstal v chlévě opíraje
se o zeď ruce měl založeny na

prsou a hleděl k zemi Krávy

prvřjším křikem ulekané přes tu

chvíli obracely k hospodáři hlavy

natahovaly krky a pómriičívaly
Z děr pod žlaby vylézali králíci

bílí strakatí a zaječatl očí tma-

vých i ohnivých přihopkovali až

k němu křoustaly zbytky sena

řepy i brambor po zemi rozháze

né honili se po chlévě — ale To-

ník si nevšímal

Hodnou chvíli stál tupě bez

jsem já fTostal víc najednou vždyť

ony si to taky po troškách odoo

silv a ieště odnesou! Ty na sebe

obchodník střižním zbožím jenž

již Šestnáctkráte přeplavil se přes

oceán Všeobecně nazývali jsme
ho "prorokem povětrnosti" Po

celou cestu vzdor svému stáří

nezastonal těšil se znamenitému

"appetitu" a byl zejména velikým

přítelem červeného vína Po

každé tabuli zejména po "din-ner- ''

stará krev jeho znovu omlá-

dla a zrudlý obličej jeho jen zářil

a malá černá očka jeho svítila jako
dva Žhavé uhlíky v tmavé noci tu

bavil humorem a zpěvem celou

nezapomenou! Ale já jim to rřcju flrfcspWoffiraf
DO TEXAS

skryti jsouce za stožárem naslou-

chali jsme jejich zábavě Jedna
z nich letitá již dáma vypravovala

svým družkám jak jako malé

děvče v odlehlé francouzské ves-

nici páslo kozu a jak ta se jí spla-
šili Vypravování provázela ta-

kovými pjsutiky že nejenom

všechny sestry ale i my bezděční

posluchači propukli jsme ve ve

selý smích

Nejsmutnější doby nám nastaly
a zábava naše jeden den byla

přerušena když loď začala se ná-

sledkem větších vln a rychlejší

a nevyčítám!
V tom Dootevřelv se dvéře od

záspi a výminkářova hlava nahléd

la do ch'éva pak všoural se celý

a všecek skrčen zůstal u dveří

mySlénky jen zmatená slova z

toho křiku hučela mu hlavou

Potom pohnul hlavou a zadíval se

Při světle které prve do chléva

proniklo ped nízkým temným

Birpprm viděl Ženu všecku zamra
sDolečnost Zeiméaa dámy vě- -

novaly mu tak velikou pozornost
k okénku jímž padal do chléva

že někteří mladší méně hovorní

pán' byli žárlivi
jasný pruh světla v nčmž třepetal
se prach a vznášel se kravský
dech Velký křížatý pavouk na

(Pokrajováni!

hebké niíce jež v tom světelném Do rána umře"

Před nčjakým časem roznemohl

NO MORE BLUE-MONDAY- S

SWÍFTS PRIDE

SOAP

Good in hard

water and good

pasu se leskla spouštěl se do

prázdna pohoupal se zobracel na v "i I llfse p Leon jaKtiDcovi Kiery Dyau
všecky strany a zase bystře šplhal

PallmanoTy Bafíetore spací Tozy a rolne

pOuOíIoté vozy m vlatuCú

Kejlepal dráha do všech uilBt

Kansas Indiánském tiznií Texasn
Mexiku a nu rittillckcin pobřeží

Jde přímo do
--

jtuviX SSormaa CffS

v č 24 Franklio ulice v Olovers

ville N Y syn a sice těžce

"Lékař chodil do domu cely ty

plavby více houpali Někteří

slabší členové naší veselé společ-

nosti počali jeviti známky mořské

nemoci Chtěl bych ti milý čte-

náři popsali i tu ale nemám

svých vlastních zkušeností a dle

zkušeností mé roztomilé sousedky

jest stav nemocného následující:

"Přešly mne všechny smysly i

pomysly zapomněla jsem na vše

nejmilejšf ba snad i mé vlastní

jméno (o kterém víte Že je velmi

krásné) a na "nebezpečí" cesty

(ovšem ale to kouzlila si jen ve

své kučeravé hlavince) Zmocnila

se mne taková roztomilá nálada

že by mi to bylo jedno potopila li

by se v následující vteřině celá

lcď i se mnou jenom kdyby to

hrozné houpání loupání v hlavě a

den" píše ubohý otec "a napo

sledy když odcházel zavolal mne

a pravil aby to žena neslyšela že

chlapec do rána zemře že to déle

vzhůru

"Nerrčl jsi mne sem vodit —
" znělo Toní-

kovi

neměl — neměl —

v duši Že neměl? odpoví-

dal si mjšlénkami když jsem tě

poprvé viděl a chvilku s tebou po-

hovořil umiňoval jsem si' že si tě

sem přivedui — Bylo to na běio

veekou pout když se s nimi sešel

Šla s bratrem se kterým byl To

nik rok na vojně Potom spo-

lu mluvívali každou neděli později
i několikráte v týdnu Hlavou

nevydrží Ten večer dosel mi

dříve objednaný Severňv Balsám

V&il&d " W4tfU MMMW

7aEahacMo"v7aco Tompl

hlion íaylor GahccvjHo

'ockhart Hisrictta SasMarccc

'aGrange Bsnta Alfarado

:0lJSTGJi GíiVESTQN AUSB
'

1 m mima

pro pifce a začal jsem ho synovi
dle předpisu dávali Po využiti

111 OVXlr tt tlSrVlpfil láhve bylo mu Idpc a jak vy-

užíval jednu láhev byl zdráv jako

ryba ve vodě Odporučuji Balsám

každému co nejvřeleji a zařekl v v

osobné

čenou vztýčenou naproti při zdi

syna jenž právě domluvil a roz

čileaě hrabal se ve vlasech i ne-

věsta skloněnou na stoličce vedle

pťenky
' Jakou pak to tady máte roz-

právku?" zdlouha potměšile ptal
re starý "Zrovna jako byste se

vadili je vás slyšet až u stodoly''
Panímáma těkavě zírala s tváře

do tváře
"Ale — pořád nějaké hádky

vyhledávají" řekl Toník mrzutě

Pavla rychle udiveně se naň

podívala
Kikaía jsem Paviince aby

nám nezapomínala na štrýmu že

nám málo dojí ale ta paní hned

se rozhněvala" rýpavě řekla paní-

máma

"I nerozhněvala'' mírně ale

vyčítavě promluvila Pavla a na

hlase jejím bylo zoáti že je blízko

pláče
"Kdo pak mi vyčetl že posílám

džbány Frantině a Kačceí" hně

vivě ptala se panímáma
"To snad ne — to snad ne?"

chechtal se výminkář a potřásl

tělem
"Ale to nepovídáte že pořád

do ní jedete denně něco vyhledá-

váte a nic vám po chuti nedělá!"

pravil Toník

Ale — ale — '' jízlivě povídal

starý a pořád se kýval
'Nevídáno — snad se s ní mám

mazlit s princeznou!' kysele i

zlobně smála se matka '

"Nemusíte se mazlit ale jednat

i ní když ne jako s dcerou aspoři

jako s každým jiným ve vsi" vy
Čítal Toník

"Ajajaia! Podívejme se podí- -

jsem se ze oa te aoDy jinycn icku
než Vašich do doma nechci

Madeby SWIFT & C031PANY

Bwiftovo Pridc mýdlo jest uojlcpšlm mýdlem jakéhož lze ku praní pnídla dosluti

Šclřtc svého prádla— nikoliv obalů v

1 ílw iroTÚzené
HS výlety

————' DO ————

Severňv Balsám pro plíce je

nepřekonatelný při hojení kaSle

jak dřtí tak dorostlých Mimi

zanícenou sliznici průdušek po

bolení Žaludku ošklivý zápach
lodní a všechny ty příznaky ne-

příjemné mořské nemoci vzaly už

jenom nějaký konec Ležela jsem

jako zabitá a za takovou bych
se byla nejraději považovala

kdyby nebylo stálého pocitu ke

zvracení jenž je zdvojnásoben při

prázdném žaludku a toho jakoby
slaného a mastného dehtového a

slanečkového zápachu který člo-

věk musí dýchali Slyšela jsem
nářek skučení a jiné ty zvuky
které provázejí mořskou nemoc a

vyluzovány jsou hned celou řadou

působily na mne velmi nakažlivě

KALIFORNIE
Miílis žsteil ceny

11 vu
vzbuzuje odlučování hlenu tiší

podráždění ústrojí dýchacího a

pomáhá při nastuzení chřipce
záškrtu ochraptění zánětu plic

Každý týden s výběrem

cesty Tyto výlety vy

jíždíz Omahy po UNION

PACIFIC každou
záduše Černém kašli senné ho

středu čtvrtek pátek
rečce a ulevuje v souchotinách

Cena 25 a 50 centů Na prodej
u všech lékárníků nebo přímo u

vyrabitele W F Severy Cedar

Uapids Iowa Hlaste se u svých
obchodníků s léky o Severův Vla-

stenecký kalendář na r 1903

mladého muZe proletěly všecky ty
blahé krásné chvíle jež prožil

sedaje u stolku nad nímž ona hla-

vu skláněla k práci na chvíle ne-

dělních odpůldní kdy ji z požeh-

nání vyprovázíval na podvečery

kdy stojíce v šeru sami vřele se

loučívali nebo kdy Pavla jej na

konec vsi vyprovázela

Vzpomněl si na křiky které bý-

valy doma když rodiče zvěděli že

od Pavly upustiti nechce na výčit-

ky jež přes tu chvíli sypali mu na

hlavu na pláč matčin i otcovy

kletby Vzpomněl si na sestry

jež přicházely také přiložit n-- bo

Pavlu trochu zhanobit Vždycky

po takovém křiku rodiče dlouho

s ním doma nemluvili nevšímali

si ho a všude jej odstrkovali Ko

likrát mnoho dlouhých dní prožil
na půdě sám a sám téměř o hla-

du Ku podivu v pozdější
době sestry obrátily a samy měly
rodiče k tomu aby Toníkovi ne-

bránili Rozuměl jim — věděl

že to nebyla láska jež je k tomu

přiměla ale závist a škodolibost

Že bude míti méně enad než ony
Že nebude na oč hleděli s patra
jako hospodář dobře zazobaný

Pokračování

a sobotu ve 4:25 odp
a možno se k nim při-

pojit! v každém místě

a přímo děsivě že jsem neodolala

a hojnou oběť přinesla jsem moř-

skému bohu Neptunu či jak jste

St Paul

Minneapolis
Duluth

Minnesotská a

Wisconsinská jezera
Milwaukee

Waukesha

Dakota Hot Spring
Deadwood

Providence R I

Portland Maine

NORTM-WESTE- RN DRÁHA

1401 1403 Farnam St

Omaha

zkrácení éasii

zlepšená obsluha
2 listopadu

Denní chicagský zvláštní vlak vyjíždí
v 720 ráno místo v 7:00 ráno V touž

dubu přijíždí do Chicaga
Denní St Paul Mnpls expressnf vlak

vyjíždí v 7:10 rťaomlBto v 6:55 V touž
dohn přijíždí do Si Paul—Mpln

Clí 2 Overland limited do Chicaga v

7'45 večer má spnef vozy pouze Daleko

rychleji jede na západ z Chicaga do

Omahy
North Western to m&že uhniti

M±U Madona: 1401-- 3 Farnam ul

se smál "krmila jsem ryby
Neměla jsem ani tolik duševní

během cesty

Městská úřadovna 1324 Farnam ul
1'HONK 31

Union nádraží 10 a Marcy Tel 629

Hledám hospodyni!síly abych se sebrala a vyšla na

palubu Tu zdála se mi každá

minuta jako den hodina jako mě Jsem zrovna sám na fariTS a nerad

bych T farmy šel Ježto tsem takň stár

„rnto hvcli rád u sebe mři tíž starší řensic den jako rok a celá plavbavrimel Ceh o isrte se mámo na
dlIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIUIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIHIIIIIIIIIIli

1 Ar 1 Bartoň
H vlastni =stará kolena dočkali jak nás syn kou za hospodyni ♦ Má adresa jest:

JOrtKPH 1IOIXU PO box 57 Htvenna
UuffaloCo Neb l'--

jako věčnost Na palubě pak tupě
dívala jsem se na ty válející se

mohutné vlny které vodní přída
pěkně napomíná!" sípavě se směje 1 Vkusně ABSTEAKTY

VYHOTOV0JB -řízeny
HOStllieC jzařmecoě rozrážela takže podél lod

povídal výminkář a z hlasu jeno
sršela zlost

"To máš za všecku naši lopotu

C H KUBÁT
tkuSon? Ceskji

práynífc a yeřejoř notář
nich boků panoval stálý dravý

proud a za lodí táhla se skoro do
za všecku starost za to že jsme M Sadler

and Farnam PaUerstm Bil

s
171

Fr SemerM
na rohu iGaWilIiam ul

ftízný Mettliv leiák stále na čopu

Pravé plzeňské z pravovoreřného pi-

vovaru z Plwié jaklby smet

Tel F 2321 Frank Semeril

nedohledna široká světleji zelená

= 121 jižní 13 lil =

1 íliný Krugfiv ležák tÁle na řepu =

= Hejicpší druliv vlna likéra a =
= jemné doutníky =

= V jďčný teplý lutiž p ftdj den 1
= TELErXJN I1S24 1 =

illIlllllllllllllllllllllllllIMlinillllllllllllllllllllllllří

mu dali chalupu zrovna zadarmo!'

ostře křičela výminkářka smaragdová drába mizící v nedo
Plsárna: Barker £lod roh rj

Farnam Cislo pokoji 98
zírné dálce Dvojitý šroub jenžMaminko křičíte jako bysme Zeptejte e na8 a tohoto liala Tel 132Předplaťte ena Pokrok

— pouze fioo ročně při vyšších vlnách ocitoval sc
vím bůhví co udělali! A tu cha


